（様式第６号）

栃木県放課後児童支援員認定資格研修修了証再交付申請書

栃木県知事　様
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　［届出者］

[bookmark: _MON_1589972966]

　　栃木県放課後児童支援員認定資格研修修了証を再発行していただきたく、下記のとおり申
請します。

[bookmark: _MON_1589973872]記

　【注意事項】
　　いずれの場合でも、切手を貼った返信用封筒を同封してください。
　　　・「②修了証（携帯用）」の再発行の場合：84円切手を貼った定形封筒
　　　・「①修了証」「③一部科目修了証」の再発行の場合：140円切手を貼った角形２号封筒

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		理 由 リ ヨシ		再交付が必要な修了証 サイコウフ ヒツヨウ シュウリョウショウ		同封書類 ドウフウ ショルイ

		　□ 氏名変更 シメイ ヘンコウ		　□　①修了証 シュウリョウショウ		・栃木県放課後児童支援員認定者名
　簿記載内容変更届
・現在の修了証（原本） トチギケン ゲンザイ シュウリョウショウ ゲンポン

				　□　②修了証（携帯用） シュウリョウショウ ケイタイヨウ

				　□　③一部科目修了証　 イチブ カモク シュウリョウショウ

		　□ 紛失 フンシツ		　□　①修了証 シュウリョウショウ		・本人確認ができる公的機関発行
　証明書（運転免許証、住民票の写しなど）
【①、②のどちらか一方の再交付申請の場合】
・もう一方の修了書の写し ホンニン カクニン コウテキ キカン ハッコウ ショウメイショ ウンテン メンキョショウ ジュウミンヒョウ ウツ イッポウ サイコウフ シンセイ バアイ イッポウ シュウリョウショ ウツ

				　□　②修了証（携帯用） シュウリョウショウ ケイタイヨウ

				　□　③一部科目修了証　 イチブ カモク シュウリョウショウ

		　□ 汚損 オソン		　□　①修了証 シュウリョウショウ		・汚損した修了証（原本） オソン シュウリョウショウ ゲンポン

				　□　②修了証（携帯用） シュウリョウショウ ケイタイヨウ

				　□　③一部科目修了証　 イチブ カモク シュウリョウショウ

		※該当箇所に☑してください。 ガイトウ カショ

image1.emf
住　　所

〒

（ふりがな）

生年月日 （昭和・平成）　　　年　　月　　日

連絡先

修了証番号

又は研修終了年度

氏　　名                              ㊞

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		住　　所 ジュウ ショ		〒

		（ふりがな）

		氏　　名 シ メイ		                             ㊞

		生年月日 セイネン ガッピ		（昭和・平成）　　　年　　月　　日 ショウワ ヘイセイ ネン ガツ ニチ

		連絡先 レンラクサキ

		修了証番号
又は研修終了年度 シュウリョウ ショウ バンゴウ マタ ケンシュウ シュウリョウ ネンド

image2.emf
理 由 再交付が必要な修了証 同封書類

　□　①修了証

　□　②修了証（携帯用）

　□　③一部科目修了証

　□　①修了証

　□　②修了証（携帯用）

　□　③一部科目修了証

　□　①修了証

　□　②修了証（携帯用）

　□　③一部科目修了証

※該当箇所に☑してください。

　□ 氏名変更

　□ 紛失

　□ 汚損

・栃木県放課後児童支援員認定者名

　簿記載内容変更届

・現在の修了証（原本）

・汚損した修了証（原本）

・本人確認ができる公的機関発行

　証明書

（運転免許証、住民票の写しなど）

【①、②のどちらか一方の再交付申請の場合】

・もう一方の修了書の写し